МУНІЦИПАЛЬНИЙ

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД

«КРИМСЬКА ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРЫМСКАЯ ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ РАЙОНЫНЫНЪ

«КРЫМКА МЕКТЕБИ»

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

296154, Российская Федерация, Джанкойский

район, с. Крымка, ул. Бобылева, 23

е-mail:school_djankoysiy-rayon08@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г.                                            с. Крымка                                                   № 276

Об организации занятий «Разговоры о важном» в 2024/25 учебном году

в МОУ «Крымская школа»

Во исполнение пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ, в соответствии с письмами Минпросвещения от 17.06.2022 № 03-871 «Об организации

занятий "Разговоры о важном"» и от 15.08.2022 № 03-1190 «О направлении методических

рекомендаций», Методических рекомендаций «Разговоры о важном» 2024 года, СП

2.4.3648-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2024/25 учебном году  в МОУ «Крымская школа»

еженедельные внеурочные информационно-просветительские занятия патриотической,

нравственной и экологической направленности «Разговоры о важном».

2. Утвердить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о важном» в 1–11-х

классах:

2.1. Внеурочные занятия «Разговоры о важном» проводить еженедельно в

понедельник перед первым уроком, начиная с 02.09.2024г.

2.2. Установить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о важном» и

время начала первого урока по понедельникам:

 8:30–9:00 – внеурочные занятия «Разговоры о важном» в 1–11-х классах;

 9:00 - 9.20 – перемена;

 9:20 – начало первого урока.

3. Назначить ответственным за организацию и проведение внеурочных занятий

«Разговоры о важном» в 1–11-х классах советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными организациями Ибрагимову И. А.

4. Классным руководителям 1–11-х классов обеспечить проведение внеурочных

занятий «Разговоры о важном» в соответствии с федеральными тематическими планами.

5. Заместителю директора по ВР Аблитаровой Э.Р. обеспечить в течение учебного

года:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: krymka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КРЫМСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ
Действителен c: с 14.10.2024, 08:21
Действителен до: до 07.01.2026, 08:21

Ключ подписи: 0093077E2CB6D64730EF5AE0AB25269142

5.1. Методическую поддержку классных руководителей по проведению внеурочных

занятий «Разговоры о важном».

5.2. Контроль за проведением внеурочных занятий «Разговоры о важном».

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                            Л.Н. Четвернина